



2010-01-18

Helena vid honnorsbordet på Idrottsgalan i kväll

I kväll är det dags för Svenska Idrottsgalan i Globen. Helena Jansson, som är en av tio kandidater till Jerringpriset, sitter vid honnorsbordet med bland andra Prins Carl Philip, Kajsa Bergqvist och Carolina Klüft. Idrottsgalan sänds i SVT1 med start klockan 20.00.

Sedan starten 2000 följer i snitt 2,5 miljoner galan årligen när svenska världsstjärnor tar emot Idrottsakademins priser. Dessutom utdelas Svenska Dagbladets Bragdguld, TV-sportens Sportspegelpris och Radiosportens Jerringpris, som sedan 1979 röstas fram av svenska folket.

Tio blir fem

Jerringpriskandidaten Helena Jansson, som i somras tog VM-guld i sprint, gick vidare från första röstningsomgången och är nu en av tio kandidater som kan få det prestigefyllda priset. Strax före klockan 20.30 i kväll presenterar programledaren Peter Setzman vilka fem kandidater som är kvar i slutomgången och då öppnar telefonslussarna igen. Är Helena Jansson bland de fem finalisterna är numret för att ringa och rösta på henne 099-206 10. Notera att det kommer att gå att ringa på sin favorit så många gånger man vill.

Mitt emot prinsen

Helena Jansson är en av få Jerringpriskandidater som finns på plats i Globen i kväll och hon får plats vid ett av de två honnorsborden. Mitt emot henne kommer Prins Carl Philip att sitta. Vid bordet kommer också bland andra Kajsa Bergqvist, Carolina Klüft, Martin Dahlin, Malin Baryard och Riksidrottsförbundets ordförande Karin Mattsson Weijber att sitta.

Orienterarbord

På parketten finns också ett "orienterarbord" med Annika Zell, Marita Skogum och Jörgen Mårtensson. Annichen Kringstad Sellner är också på plats i Globen, men har fått plats vid ett annat bord.

Fem orienterare i Idrottsakademin

Inför starten 1999 av Idrottsgalan grundades den ideella sammanslutningen Svenska Idrottsakademin, vars medlemmar är framstående representanter för svensk idrott. Svenska Idrottsakademin delar årligen ut ett antal priser vid Idrottsgalan och det är medlemmarna som innehar röstsedlarna. Idrottsakademin har 268 medlemmar och av dessa är fem orienterare (Annichen Kringstad Sellner, Jörgen Mårtensson, Marita Skogum, Ulla Lindkvist och Annika Zell).

fantastisk nyhet - man bara längtar efter att få höra kommentarena efteråt - vad pratade de om - helena och carl philip? kommer det reportaget här imorgon?

Skrevs av [AjRony](#) 2010-01-18 kl 14:29

[Anmäl](#)

SR har schabblat med Helena så chansen är nog tyvärr liten för avancemang.

Skrevs av [KLB](#) 2010-01-18 kl 13:18

[Anmäl](#)